
 

Lue teksti lemmikkieläinten joululahjoista ja tee tekstin lopussa olevat harjoitukset.  

 

Tämän joulun hitti ovat koirien ja kissojen omat "viinit" – lemmikin lahjapaketista voi 

kuoriutua myös vaikkapa timanttipanta tai hemmottelulahjakortti 
 
Omistajat hemmottelevat lemmikkejään jouluna samalla tavalla kuin muitakin perheenjäseniä. Välillä 

eläinten lahjat ja herkut vaikuttavat kovin ihmismäisiltä, vai miltä kuulostavat koirien ja kissojen omat 

"viinit"? Niiden myynti käy nyt vilkkaasti. 

 

Koira- ja kissaviinit tulivat markkinoille pari vuotta sitten, mutta tänä syksynä niiden tarjonta ja sen 

mukana myös kysyntä ovat kasvaneet. Esimerkiksi lemmikkieläinliikeketju Faunattaresta kerrotaan, 

että viinit ovat saaneet hyvän vastaanoton. Keijumäen Lemmikkipalveluiden yrittäjä Sami Konkonen 

sanoo, että erityisesti koirien ja kissojen roséviini on ollut tämän joulun hittituote. 

– Viinien ideana on, että jaetaan juhla myös lemmikin kanssa, Konkonen sanoo. 

 

Markkinoilla pidempään ollut koirien "olut" on edelleen suosittua, mutta Konkosen mukaan sitä 

myydään viinejä tasaisemmin ympäri vuoden. Lemmikkien viinit ja olut ovat lisäravinteita, jotka 

sisältävät muun muassa vitamiineja. Ne ovat kasvisperäisiä, ja niiden maku tulee yrteistä. Alkoholia 

niissä ei ole. 

– Ne voidaan tarjota kupista tai kaataa ruoan päälle. Näin myös lemmikki otetaan mukaan juhlan 

tunnelmaan, Konkonen kertoo. 

 

Lemmikkien perinteisempiin joulupaketteihin sujahtaa usein jotain syötävää mutta myös muuta 

hemmottelua. 

– Lemmikkien lahjapaketteihin pakataan perinteisesti paljon leluja, herkkuja ja pehmeitä petejä, 

kertoo Faunattaren markkinointivastaava Eeva Ahervuo. Hänen mukaansa suosittuja ovat myös 

hieman luksusta sisältävät lahjat, kuten timanttipannat ja vaatteet. Uudentyyppisiä lahjoja ovat 

lemmikkien terveyteen ja hyvinvointiin liittyvät tuotteet, kuten lemmikkien aktivointilelut ja 

lahjakortit. 

– Lahjakortteja hankitaan esimerkiksi turkin-, kynsien- ja hampaidenhoitoon, Ahervuo mainitsee. 

 

Hänen mukaansa yksi keskeinen jouluteema on myös hyväntekeväisyys, jonka myötä joululahjoja 

annetaan kodittomille lemmikeille. 



 

– Asiakkaat voivat ostaa tuotteita lahjaksi myös muille eläimille kuin omille lemmikeilleen. 

Lahjoitettavaksi ostetut tuotteet toimitetaan myymälöistämme eteenpäin paikallisiin 

löytöeläintaloihin, joissa ne ilahduttavat kodittomia eläimiä, Ahervuo kertoo. 

 

Kannattaa muistaa, että myös lemmikit nauttivat aineettomista lahjoista. Tällainen on esimerkiksi 

kiireetön aika yhdessä omistajan kanssa. Karvatassut pitävät pitkistä lenkeistä, leikkimisestä ja 

aktivoimisesta. 

– Arvosta lemmikkisi yksilöllistä luonnetta. Anna aralle lemmikille tarpeeksi omaa rauhaa. Touhutassu 

taas kannattaa ottaa mukaan puuhailuun, lemmikkieläintarvikeketju Musti ja Mirri opastaa. 

 
Lähde: Helsingin Uutiset 22.12.2019 / Eija Marja-Aho (Tekstiä on muokattu.) 

 

Harjoitukset: 

A. Etsi tekstistä kaikki verbit, jotka ovat passiivissa (esim. kerrotaan). Kirjoita kyseisten verbien 

sanakirjamuodot (eli A-infinitiivit). 

 
B. Selitä omin sanoin (suomeksi), mitä seuraavat tekstissä olevat kohdat tarkoittavat. 

 
lemmikin lahjapaketista voi kuoriutua lahjakortti 

viinien myynti käy vilkkaasti 

lemmikkien paketteihin sujahtaa usein jotain syötävää 

lemmikit nauttivat aineettomista lahjoista 

touhutassu kannattaa ottaa mukaan puuhailuun 

 

C. Katso vielä uudestaan kaikkia tekstin lauseita, joiden verbi on passiivissa. Pohdi, kehen 

passiivilla viitataan ja miksi kyseisessä lauseessa on käytetty passiivia.  
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